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478. 

ZARZĄDZENIE. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr. 62, poz. 458) nadaję 

SREBRNY KRZY2 ZASŁUGI 

po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej: 

dr. Romanowi Białkowi w Buczkowicach powiatu 
bialskiego, - Czesławowi Demelowi w ŻyrardQ
wie, województwa warszawskiegó - Julianowi 
Dowgwiłłowiczowi-Nowickiemu w 'Zułowie, woje
wództwa wileńskiego, - Stefanowi Gałczyńskie
mu w ?iastowie, 'Y'0jewództwa warszawskiego, _ 
JanoWI Grabowskiemu w Warszawie - Mieczy
sławowi-Felicjanowi Grygosińskiemu 'w Tomaszo-
~e. Mazo~ieckim, województwa, łódzkiego, - Ka
ZimierzowI Kokularowi w Tomaszowie Mazowiec
ki~l" województwa łódzkiego, - Elżbiecie Krajew
skieJ w Nowym Sączu, województwa krakowskie
go, - Bronisławowi Mazurkiewiczowi w Radości 
powiatu warszawskiego, - dr. Tadeuszowi Miille
rowi ':" Bory.sławi~, ~ojewództwa lwowskiego, _ 
Franclszko~ OboJskleIl!u w Borkowie, powiatu 
~arsza~ski~go, - Stamsławie Orłowskiej w Dę
biCy wOJ~wodztwa krakowskiego, - Konstantemu 
Turowsklemu w Krakowie, - Alfonsowi Zielonko 
w .Warszawie; 

za zasługi w służbie państwowej: 

Stefanowi Budzyńskiemu w Zamościu, wojewódz
twa lubelskiego, - Marianowi Kidzie w Zastowie 

powiatu warszawskiego, - Stefanowi Antoniemu 
Krajewskiemu w Warszawie; 
za zasługi na polu pracy w instytucjach ubezpie
czeń społecznych: 

dr. Marianowi Barlickiemu w Dąbrowie Górniczej 
województwa kieleckiego, - Jakubowi Granicz
nemu w Tarnowskich Górach województwa ślą
skiego, - Józefowi Kotllckiemu w Łodzi, - An
drzejowi Krywaidowi w Zakopanem, - dr. Klau
diuszowi Lipskiemu w Dąbrowie województwa kie
leckiego, - Ludwikowi Mieszkisowi w Dąbrowie 
województwa kieleckiego, - dr. Marcinowi Wo
siowi w Rzeszowie województwa lwowskiego; 
za zasługi na polu pracy zawodowej: . 
Teresie Kulczyńskiej w Krakowie, - Annie Mar
tin w Warszawie, - Helenie Nagórskiej w Warsza
wie, - Adamowi Nowakowi w Ostrowcu Święto
krzyskim województwa kieleckiego, - dr. Witol
dowi Odrzywolskiemll w Warszawie, - Józefowi 
Płatkowi w Ostrowcu województwa kieleckiego,
dr. Zygmuntowi Poleszczukowi w Trembowli wo
jewództwa tarnopolskiego; 
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SREBRNY KRZY2 ZASŁUGI 
po raz drugi 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
Antoniemu Nowakowi w Chorzowie województwa 
śląskiego; 

BRĄZOWY KRZY2 .ZASŁUGI 

po raz pierwszy 
za zasługi na polu pracy społecznej: 

Rozalii Ciężobkowej w Ostrowsku województwa 
krakowskiego, - Wojciechowi Bajorkowi vi Kra
kowie, - Bronisławowi Banadtowi w Pabianicach 
województwa łódzkiego, - Antoniemu Bebko w 
Wilnie, - Albinowi Dańkowskiemu w Jordanowie 
powiatu myślenickiego, - Władysławowi Glanow
skiemu w Krakowie, - Józefowi Habrowi w Boch
ni województwa krakowskiego. - Antoninie Ha
lamowej w Krakowie, - Aleksandrowi Jabłońskie
mu w Białej województwa krakowskiego, - Jano
wi Kozłowskiemu w Wilnie, - Narcyzowi Kwiat
kowskiemu w Wilnie, - Florianowi-Michałowi Li
gerze w Tarnowie, - Marii Łazarowej w Krako
wie, - Władysławowi Markiewiczowi w Wi1nie,
Kajetanowi Michałowskiemu w Wilnie, - Józefo
wi Miklasińskiemu w Krakowie, - Gizeli Mrowiec 
w 2ywcu - Zabłociu województwa krakowskiego, 
- Katarzynie Nablowej w Krakowie, - Wiktoro
wi Panuszce w Wieliczce, ,- Leonowi Pelczerkowi 
w Pabianicach województwa łódzkiego, - Stani
sławowi Pietrzakowi w Chrzanowie województwa 
krakowskiego, - Władysławowi Radwanowi w 
Białej województwa krakowskiego, - Leonowi 
Skowyrze w Bolesławiu powiatu dąbrowskiego,
Asafatowi Szkirpanowi w Przegoninie powiatu 
gorlickiego, - Władysławowi Szłapie w Kętach 
województwa krakowskiego, - Zygmuntowi Wą
grodzkiemu w Klarysewie województwa warszaw
skiego, - Stanisławowi Wcisło w Kalwarii Zebrzy
dowskiej województwa krakowskiego, - Fran
ciszkowi Wieczorkowi w Oświęcimiu wojewódz
twa krakowskiego, - Stanisławowi V/oźniczce w 
Szczurowej województwa krakowskiego, - Ste
fanowi-Mieczysławowi Wróblowi w Tarnowie, -
Józefowi Wróżkowi w Gorlicach województwa 
krakowskiego, - Ludwikowi Wszółowi w Dąbro
wie Tarnowskiej województwa krakowskiego, -
Zuzannie Zyli~owej w Sędziszowie województwa 
krakowskiego; 

za zasługi na polu pracy w instytucjach ubezpie
czeń społecznych: 

Kazimierzowi Bienkiewiczowi w Rzeszowie woje
wództwa lwowskiego, - Michałowi Dyszkiewi
czowi w Rzeszowie województwa lwowskiego, -
.Marii Gorzkowskiej w Rzeszowie województwa 
lwowskiego, - Franciszkowi Kałatowi w Dąbro
wie województwa kieleckiego, - Leonowi Pola
kowskiemu w Będzinie województwa kieleckiego; 
za zasługi na polu pracy zawodowej: 
Antoninie &'jarskiej w Muszynie województwa 
krakowskiego, - Antoninie Halickiej w Muszyni. 

województwa krakowskieJ,!o, - Oldze Jurkiewicz 
w Zakopanem, - Marii Kulczyckiej w Krakowie. 
- Agrypinie Namysłównie siostrze miłosierdzia w 
Dębicy województwa krakowskiego, - ~arii No
wakowej w Krynicy, - Krystynie Strzałce siostrze 
miłosierdzia w Pilznie województwa krakow
skiego. 

~arszawa, dnia 26 września 1938 r. 
Prezes Rady Ministrów: 
.l-l Sławoj Składkowski. 

--~oOo---

479. 

ZARZĄDZENIE. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

SREBRNY KRZY2 ZASŁUGI 

po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
Adolfowi Allerlowi w Siestratyniu powiatu du
bieńskiego, - Władysławowi Antonowiczowi w 
Horochowie województwa wołyńskiego, - Bro
nisławowi Kazimierzowi Babulskiemu w Grzybo
wicy powiatu włodzimierskiego, - Wacławowi 
Barańskiemu w Dubnie województwa wołyńskie
go, - Eugenii Buchholzowej w Szumsku powiatu 
krzemienieckiego, - Mikołajowi Ciechanowiczo
wi w Maniewiczach powiatu kowelskiego, -
Eugeniuszowi Dembińskiemu-Pióro w Równem 
województwa wołyńskiego, - Celestynie Gutow
skiej w Piszczu powiatu lubomelskiego, - Stani
sławowi Harswinkielowi w Rokitnie województwa 
wołyńskiego, - Kajetanowi Jędrzejewskiemu w 
Ołyce powiatu łuckiego, - Henrykowi Kaczyń
skiemu w Cumaniu powiatu łuckiego, - Stanisła
wowi Kordowskiemu w Łucku, - Tadeuszowi Ko
towicz-Eysymontowi w Torczynie powiatu łuc
kiego, - Halinie Krajewskiej w Krzemieńcu, -
Stanisławowi Kubalskiemu w Sienkiewiczówce 
powiatu łuckiego, - Romanowi Machniakowi w 
LU'bomlu województwa wołyńskiego, - Michało
wi Makowskiemu w Horochowie województwa 
wołyńskiego, - Marii Justynie Miaskowskiej w 
Zdołbunowie województwa wołyńskiego, - Wła
dysławowi Michalskiemu w Zdołbunowie woje
wództwa wołyńskiego, - Stanisławowi Mogile
Lisowskiemu w Romanówce powiatu łuckiego, -
Adamowi Mytkowskiemu w Oleksińcu powiatu 
krzemienieckiego, - Dymitrowi Niwińskiemu w 
Czudwach powiatu kostopolskiego, - Michałowi 
Parczewsktemu w Szturmówce powiatu sarneń
skiego, - Walentynie Podolskiej w Dubnie woje
wództwa wołyńskiego, - Jadwidze Przyborow
skiej w Zdołbunowie województwa wołyńskie
go, - Annie Puciata we Włodzimierzu, - Jadwi
dze Rodziewiczowej w Lubomlu województwa wo
łyńskiego, - Janowi Rudnickiemu w Katerburgu 
powiatu krzemienieckiego, - Apolonii Sipowicz 
w Równem województwa wołyńskiego, - Wan
dzie· Skorupskiej we Włodzimierzu, - Alfonsowi 
Sołoniewiczowi w Długoszyjach powiatu dubień
skiego, - Janowi Sułkowskiemu w Krzemień
cu, - Aleksandrowi Szulmińskiemu w Dubnie wo
jewództwa wołyńskiego, - Marii Halinie Szulco
wej w Łucku, - Kazimierzowi Wiszniewsldemu 
w Milatynie Poczapkach powiatu zdołbunowskie
go, - Janinie Wyhowskiej w Staszycowie powia
tu zdołbunowskiego, - Stefanowi Zawadzkiemu 
w Kisielinie powiatu horochowskiego, - Janinie 
Zwolińskiej w Łucku; 

za zasługi na polu pracy samorządowe; i społecz
nej: 

Dawidowi Bergerowi w Łucku, - Andrzejowi 
Bratunowi w Strzylczach powiatu horochowskie
go, - Stanisławowi Chodorskiemu wHorochowie 
województwa wołyńskiego, - Bohdanowi Chomę
towskiemu w Dederkałach Wielkich powiatu krze-
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mienieckiego, - Józefowi Fiałkowskiemti w 
Szumsku powiatu krzemienieckiego, - Atanaze
mu Holcowi w Krzemieńcu, - Julianowi Hodorec
kiemu w Poczajowie powiatu krzemienieckiego,
Antoniemu Iwanowskiemu w Katerburgu powiatu 
krzemienieckiego, - Aleksandrowi Jędrzejew
skiemu w Berezołupach powiatu luckiego, - Je
rzemu Klimukowi w Sarnach województwa wo
łyńskiego, - Michałowi Kusznerukowi w· Sie
dliszczach powiatu kowelskiego, - Edwardowi 
Leszczyńskiemu w Równem województwa wołyń
skiego, - Bronisławowi Labuńskiemu w Zarudziu 
powiatu krzemienieckiego, - Andrzejowi Mołcza
nowi w Ratnie województwa wołyńskiego, - Ro
manowi Plechawskiemu w Swiniuchach powiatu 
horochowskiego, - Józefowi Soleckiemu w Kle
waniu powiatu rówieńskiego, Leopoldowi 
Sztolenbergowi w Kupiczowie województwa wo
łyńskiego, - dr Janowi Telszewskiemu w Olesku 
województwa wołyńskiego, - Leonardzie Zawi
stowskiej w Ostrogu województwa wołyńskiego,
Stefanowi Zinczkowi w Krzemieńcuj 

za zasługi na polu pracy społecznej i zawodowej: 

Mikołajowi Dzięciołowskiemu w Radziwiłłowie 
powiatu dubieńskiego, - Krzysztofowi Gawrysio
wi w Mielnicy powiatu kowelskiego, - Bronisła
wowi Puchaiskiemu w Krzemieńcu, - Ernestowi 
Terleckiemu w Równem województwa wolyńskie
go, - Antoniemu Wojciechowskiemu w Równem 
województwa wołyńskiego j 

SREBRNY KRZYZ ZASLUGI 

po raz drugi . 

za zasługi na polu pracy społecznej: 

Alfredowi Władysławowi Kozakiewiczowi w Dub
nie województwa wołyńskiegoj 

BRĄZOWY KRZYZ ZASLUGI 

po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej: 

Józefowi Adamkiewiczowi w Horochowie woje
wództwa wołyńskiego, - Feliksowi Barlzowi w 
Kołkach powiatu łuckiego, - Michałowi Batko 
w Lachowie powiatu zdołbunowskiego, - Stani
sławowi Blaszyńskiemu w Wrębach powiatu wło
dzimierskiego, - Stanisławowi Bronowickiemu 
w Janówce powiatu sarneńskiego, - Józefowi 
Budkiewiczowi w Jezioranach Szlacheckich po
wiatu łuckiego, - Dymitrowi Buślukowi w Syno
wowie województwa wołyńskiego, - Stanisławo
wi Chacusiowi w Horodnie województwa wołyń
skiego, - Franciszkowi Chodakowskiemu w Ka
dobyszczach powiatu kostopolskiego, - Janowi 
Chodorowskiemu w Łucku, - Szymonowi Dawi
dowowi w Ożeninie powiatu zdołbunowskiego, -
Bronisławowi Dembkowskiemu w Porycku powia
tu włodzimierskiego, - Wawrzyńcowi Diaczuko
wi w Biskupiczach powiatu łuckiego, - Włodzi
mierzowi Dobrowolskiemu w Dubnie wojewódz
twa wołyńskiego, - Aleksandrowi Drączkowskie
mu w Sutkowszczyźnie powiatu horochowskie
go, - Mieczysławowi Teodorowi Dubusowi w 
Ruszczy powiatu lubomelskiego, - Andrzejowi 
Franczukowi w Milatynie Poczapkach powiatu 
zdołbunowskiego, - Franciszkowi Fulanickiemu 
w Kopaczówce powiatu luckiego; - Aleksandro
wi Glejchowi w Krugłem powiatu rówieńskiego,
Janowi Głuszczenko w KIesowie województwa 
wołyńskiego, - Pawłowi Hadżerydze w Rydomlu 
pow!atu k:z~mienieckie~o, - Onufremu. Haniu
koWl w ZWlfllaczach powIatu horochowsklego, -
WiktoroWi Huńunowi w Jurydyce powiatu krze
mienieckiego, - Janowi Jajkowskiemu w Choro
choryniu powiatu luckiego, - Aleksandrowi Jaś
kiewiczowi w Swiniuchach powiatu horochow
skiego, - Aleksandrowi Jepiszowowi we Własz
czyńcach powiatu krzemienieckiego, - Stanisła
wowi Kaczorkowi w Krzemieńcu, - Zenonowi 
Karpińskiemu w Bereźcach powiatu krzemieniec
kiego, - Witalisowi Kasprzykowskiemu w Uhor
sku powiatu krzemienieckiego, - Kuźmie Kiedi
czowi w Rafałówce Starej powiatu sarneńskie
go, - Stanisławowi Kłonowskiemu w Radziwiłło
wie województwa wołyńskiego, - Antoniemu 
Konowalukowi w Białymstoku powiału łuckie
go, - Teodorowi Koleśnikowi w Niwecku woje
wództwa wołyńskiego, - Janowi Kołodyńskiemu 
w Starej Kamionce powiatu kostopolskiego, 
Feliksowi Konopińskiemu w Nowinach powiatu 
kostopolskiego,-Antoniemu Kościakowi w Wer
bie województwa wołyńskiego, - Dymitrowi Ko
wa1czukowi w Łopusznie powiatu krzemieniec
kiego, - Ignacemu Kowalewskiemu w KaŁerbur
gu powiatu krzemienieckiego, - Józefowi Kozi
kowi w Klewaniu powiatu rówieńskiego, - Józe
fowi Kozłowskiemu w Janinie powiatu horochow
skiego, - Stefanowi Kozłowskiemu w Zarudzie 
powiatu krzemienieckiego, - Władysławowi Kra
szewskiemu w Kisielinie powiatu horochowskie
go, - Kazimierzowi Krawcowi w Różynie powia
tu kowelskiego, - Janinie Kropiwnickiei w Lu-
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bomIu województwa wołyńskiego, - Teofilowi 
Krupińskiemu w Swiniuchach powiatu horochow
skiego, - Stefanowi Kuszpetowskiemu w Ale
ksandrii powiatu rówieńskiego, - Michałowi li
sowskiemu w Chotyniu powiatu dubieńskiego, -
Janowi Józefowi Liszce w Michałówce powiatu 
kostopoIskiego, Markowi Lawreniukowi w 
Omelanie Małej powiatu rówieńskiego, - Mańa
nowi Majerowi w Rokitnie :województwa wołyń
skiego, - Marianowi Malarzowi w Sijańcach po
wiatu zdołbunowskiego, - Serafinowi Matusiewi
czowi w Jałowiczach powiatu dubieńskiego, -
Władysławowi Maziarzowi w Jerzynie powiatu 
włodzimierskiego, - Samuelowi Mielszczukowi 
w Maciejowie województwa wołyńskiego, - Pio
trowi Miszczukowi w Nowomalinie powiatu zdoł
bunowskiego, - Michałowi Monasłyrskiemu w 
Zarudziu powiatu krzemienieckiego, - Bolesła
wowi Niedbałowi w Rokitnie województwa wo
łyńskiego, - Helenie Oborskiej w Starej Hucie 
powiatu krzemienieckiego, - Józefowi Olszew
skiemu w Zdołbunowie województwa wolyńskie
go, - Edwardowi Omańskiemu w Jezioranacl~ 
Szlacheckich powiatu łuckiego, - Józefowi Or
łowskiemu w Borszczówce powiatu rówieńskie
go, - Józefowi Ostrowskiemu w Dębowej Karcz- . 
mie powiatu łuckiego, - Janowi Piekarskiemu w 
Bielskiej Woli powiatu sarneńskiego, . - Pawłowi . 
Pietryszynowi w Orżewiu powiatu rówieńskiego,- . 
Grzegorzowi Puszkarukowi w Mołnikowie powia- . 
tu włodzimierskiego, - Czesławowi Radwanowi , 
w Chorowie powiatu zdołbunowskiego, - Piotro- . 
wi Reszce w Andrzejówce powiatu łuckiego, _ . 
Stefanowi Romańskiemu w Młynowie powiatu du
bieńskiego, - Helenie Sawickiej w Hucie Stepań
skiej pow. kostopolskiego, - Szymonowi Sawic- • 
kiemu w Kiwercach powiatu luckiego, - Danie
lowi Skorllpskiemu w Antonowcach wojewódz
twa wołyńskiego , - Adamowi Antoniemu Sroko
szowi w Radziwiłłowie województwa wołyńskie
go, - Dymitrowi Suszczukowi w Ozdeniżu powia
tu łuckiego, - Sebastianowi Szewczukowl w Ur
wennie powiatu zdołbunowskiego, - Edwardowi 
Szymborskiemu w Poczajowie powiatu krzemie
nieckiego, - Teoiilowi Szercowi w Lipowcu po
wiatu łuckiego, - Piotrowi Ślusarenko w Basz
kowcach powiatu krzemienieckiego, - Archipo
wi Taboroweowi w Kołkach powiatu sarneńskie
go, - Wawrzyńcowi Tomaszowowi w Torczynie 
powiatu łuckiego, - Wincentemu Turbakiewi
czowi w Zgoranach powiatu lubomelskiego, -
Cyprianowi Turlejowi w Szumsku powiatu krze
mienieckiego, - Jóżefowi Wegnerowi w Silnie 
powiatu łuckiego, - Zygmuntowi Więckowskie
mu w Dederkałach Dużych powiatu krzemieniec
kiego, - Hieronimowi Wieczorkiewiczowi w Kle
sowie województwa wołyńskiego, - Janinie 
Wieszkowskiej w Lubomlu województwa wołyń
skiego, - Pawłowi Wiszniewskiemu w Warkowi
czach powiatu dubieńskiego, - - Stefanowi Woj
cieszkowi w Werbie powiaŁu dubieńskiego, - Ja
nowi Wojtasowi w. Sitowiczach powiatu kowel
skiegoj 

za zasługi na poltJ. pracy samorządowej: 
Piotrowi Adamowiczowi w Krzemieńcu, - An
drzejowi Baczyńskiemu w Zahorcach powiatu 
krzemienieckiego, - Dymitrowi Bakajowi w Bra
nach powiatu horochowskiego, - Emilianowi Ba
kajowi w Romnowie powiatu luckiego, - Janowi 
Barańskiemu w Górnikach województwa wołyń
skiego, - Szczepanowi Bednarskiemu w Sercho
wie powiatu sarneńskiego, - Antoniemu Bemac
kiemu w Dermance powiatu łuckiego, - Mikoła
jowi Blicharzowi w Powursku województwa wo
łyńskiego, - Dyonizemu Bogdanowi w Zgoranach 
powiatu lubomelskiego, - Janowi Boguszowi W 
Lubomlu województwa wołyńskiego, - Janowi 
Boguszewskiemu w Szumsku powiatu krzemie
nieckiego, -Filimonowi Bołotniukowi w Gremia
czach powiatu zdołbunowskiego, - Dymitrowi 
Bondarowiczowi w Turzysku województwa wo
łyńskiego, - Michałowi Bortnickiemu w Byteniu 
powiatu kowelskiego, - Piotrowi Bystrymowi
czowi w Datyniu województwawołyńskiego, 
Pawłowi Bzykowi w Dzidowiczach powiatu luc
kiego, - Cezaremu Czechowskiemu w Domaszo
wie powiatu łuckiego, - Eliaszowi Czerniakowi 
w Wolicy powiatu zdołbunowskiego, - Janowi 
CzwiIowi w Omelnie powiatu łuckiego, - Adria
nowi Demianczukowi w Terentkach powiatu łuc
kiego, - Sergiuszowi Demosiulrowi w Męczycach 
powiatu włodzimierskiego, - Teodorowi Dcżniu
kowi w Borowem powiatu sarneńskiego, - Ser
giuszowi Diaczukowi w Zgoranach powiatu lu
bome1skiego, - Wincentemu Dobrochowi w Rud
ni powiatu luckiego, - Bronisławowi Domalew
skiemu w Krz eszowie powiatu kostopolski~go, -
,fanowi Domańskicmu w Folwarkach Dużych po
wiatu krzemienieckiego, - Aleksandrowi Ejkoło
wiczowi w Zabłociu województwa wołyńskiego ,
And.rzejowi Figó; skiemu w Hołobach powi?tu ko
wclskiego, - Tarasowi FHolliukowi w Halinowoli 
powiatu lubomelskicgo, - Stefanovii Gieletusze 
w Krymnie województwa wołyńskiego, - Spiry
donowi Ginajło w Kropiwnikach powiatu lubo
melskiego, - Aleksandrowi Gnipowskiemu w Po-

. czajowie powiatu krzemienieckiego, - Cyrylowi 
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Gontarowi w :Żurawiczach powiatu luckiego, -
Leonowi Grodzkiemu w Aleksandrowie powiatu 
łuckiego, - Edwardowi Hildebrandtowi w Olesz
kowicach powiatu łuckiego, - Własowi Hryciu.; 
kowi w Wesołówce powiatu krzemienieckiego, -
Dmitrowi Ilczukowi w Detyniczach powiatu du
bieńskiego, - Sergius~owi Iwaniekiemu w T e
remnie powiatu łuckiego, - -\fkubowi Jaciukowi 
w Bukowie powiatu łuckiego, - Antoniemu Ja
kubczykowi w Czercu powiatu dubieńskiego,
Eustachemu Janiszewskiemu w Kniażsiole powia
tu kostopolskiego,-Awtonomowi Jaremko w Ło
pusznie powiatu krzemienieckiego, - Bazylemu 
Jaroszczukowi w Zabilnie powiatu łuckiego,
Michałowi Junczykowi w Silnie powiatu łuckie
go, - Józefowi Juszczukowi w Belwederze po
wiatu łuckiego, - Szymonowi Karpiukowi w 
Uhorsku powiatu krzemienieckiego, - Antonie
mu Koladyńskiemu w Horzwinie powiatu łuckie
go, - Aleksandrowi Komarowi w Zdołbunowie,
Marcinowi Kopijowi w Balarce powiatu luckie
go, - Antoniemu Koronie w Zabłodu wojewódz
twa wołyńskiego, - Pawłowi Kosikowi w Pocza
jowie powiatu krzemienieckiego, - Grzegorzowi 
Kościukowi w Woronczynie powiatu horochow
skiego, - Mojsiejowi Koziołowi w Olszance po
wiatu lubomelskiego, - Apoloniuszowi Kozłow
skiemu w Czebaniach powiatu luckiego, - Pio
trowi Kriwoszeinowi w Radziwiłłowie wojewódz
twa wołyńskiego, - Józefowi Krupce w Starem 
Teremnie powiatu łuckiego, - Pawłowi Kuchar
czukowi w Małym Żytyniu powiatu rówieńskie
go, - Sergiuszowi Kuszko w Kulikowiczach po
wiatu łuckiego, - Janowi Kuwałkowi w Woli 
Ostrowieckiej powiatu lubomelskiego, - Felikso
wi Ignacemu Kuźniarskiemu w Zabłociu woje
wództwa wołyńskiego, - Michałowi Laszukowi 
w Młynowcach powiatu krzemienieckiego, - An
toniemu Lisieckiemu w Ulanikach powiatu łuc
kiego, - Teodorowi Lymarowi w Hołobach po
wiatu kowelskiego, - Marianowi Magdzińskiemu 
w Antonówce powiatu sarneńskiego, - Jonaszo
wi Maksymczulrowi w Wołczesku powiatu łuc· 
kiego, - Henrykowi Mantejowi w Derażnem po
wiatu kostopolskiego, - Kazimierzowi Marcin
kowskiemu w Woronuchach powiatu rówieńskie
go, - Bronisławowi Markowskiemu w Klepaczo
wie powiatu .łuckiego , - Antoniemu Metynow
skiemu w Sienkiewiczach powiatu krzemieniec
kiego, - Bronisławowi Mielnickiemu w Kupiczo
wie województwa wołyńskiego, - Wacławowi 
Miłakowslriemu w Kowlu, - Afanazemu Moch
niukowi w Skrypicy powiatu lubomelskiego, -
Pawłowi Moskalukowi w Sukaczach wojewódz
twa wołyńskiego, - Zdzisławowi Mroczkowskie
mu w Grabowie powiatu lubomelskiego, - Ale
ksandrowi Nejmanowi w Powursku województwa 
wołyńskiego, - Janowi Nieczyporukowi w Ha
kach powiatu łuckiego, - Michałowi Ostaszew
skiemu w Kamykach powiatu zdołbunowskiego,
Kllźmie Panasiukowi w Stawku powiatu łuckie
go, - Konradowi Pawlukowi w Newrażu powiatu 
łuckiego, - Zacharowi Pilipiuh:owi w Rohoźnie 
powiatu dubieńskiego, - Stanisławowi Piotrow
skiemu w Załużu powiatu krzemienieckiego, -
Dawidowi Poleźniukowi w Sztuniu województwa 
wołyńskiego, - Jakimowi Pospolitakowi w Wo
rotniowie powiatu luckiego, - Wacławowi Przy
warskiemu w Kiwercach powiatu łuckiego, -
Konstantemu Rabczunowi w Nemirze powiatu 
luckiego, - Jakubowi Rakowi w Żydyczynie po
wiatu łuckiego, - Henrykowi Rałowskiemu w 
Kolonii Strzeleckiej powiatu włodzimierskiego,
Makarowi Rebiukowi w Czudwach powiatu kos
topolskiego, - Bazylemu Roszczykowi w Biela
tyczach powiatu sarneńskiego, - Michalinie Ró
życkiej w Horochowie województwa wołyńskie
go, - Wincentemu Rukatowi w Dubnie, - Miko
łajowi Sacharukowi w Zapolu województwa wo
łyńskiego, - Adamowi Sawickiemu w Kostopolu 
województwa wołyńskiego, - Michałowi Sende
rowi w Piszczu powiatu lubomelskiego, - Janowi 
Seniowi w Kutach powiatu horochowskiego, -
Piotrowi Skibie w Miedwieżce powiatu łuckie
go, - Michałowi Słobodzianowi w Kostopolu, -
Euiemiuszowi Sołowiejowi w Malych Werbczach 
powiatu kostopolskiego, - Grzegorzowi Sośnic
kiemu w Didyczach powiatu luckiego, - Micha
łowi Syt arowi w Siestratynie powiatu dubieńskie
go, - Troiimowi Szłapie w Humańcach woje
wództwa wołyńskiego, - Aleksandrowi Szworu
kowi w Smolawie powiatu horochowskiego, -
Stefanowi Szlozko w Telczach powiatu luckie
go, - Włodzimierzowi Szumikowi w Rykowi
czach powiatu włodzimierskiego, - Tereszko 
Szymczukowi w Sekuniu powiatu kowelskiego,
Janowi Tkaczowi w Baszowie powiatu łuckie
go, - Eustachemu Tkaczukowi w Kopczach po
wiatu łuckiego, - J alrubowi Tkaczowi w Miłu
szach powiatu łi.tckiego , - Jakubowi Tomczuko
wi w Liszni powiatu krzemienieckiego, - Teodo
rowi Trofimczukowi w Tyszycy powiatu kosto
Dolskiego, - Francisz..1mwi Węgrzynowi w Podry
iu województwa wołyńskiego, - Wilhelmowi 
Wessnerowi w Górnikach województwa wołyń
skiego, - Maksymowi Witiukowi w Chołoniowie 
powiatu horochowskiego, - Teodorowi WOźniu
kowi w Kozłowie powiatu horochowskiego, 
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Maciejowi Wrońskiemu w Majdanie Komarow
skim powiatu łuckiego, - Jakubowi Zahorujko 
w Tereszkowcach powiatu horochowskiego, 
Baltazarowi Zalewskiemu w Terażu powiatu luc
kiego, - Józefowi Zarębskiemu w Kowlu, -
Franciszkowi Zawadzkiemu w Zabeczniku powia
tu łuckiego, - Apolinaremu Zawilskiemu w Ale
ksandrówce powiatu łuckiego, - Stefanowi Zei
dlerowi w Dubnie, - Antoniemu Ziółkowskiemu 
w Kisielinie powiatu horochowskiego, - Mikoła
jowi Zukowi w Siedliszczach województwa wo
łyńskiego, - Niceforowi Zygajło w Sniegorówce 
powiatu krzemienieckiego, - Kseni Zygałkiewicz 
w Radziwiłłowie województwa wołyńskiego; 

BRĄZOWY KRZYZ ZASŁUGI 

po raz drugi 

za zasługi na polu pracy społeczne;: 

Wincentemu Pękali w Maszowie województwa 
wołyńskiego. 

Warszawa, dnia 26 września 1938 r. 

Prezes Rady Mini~trów: 
'(-) Sławoj Składkowski. 

--~OOOI---

480. 

ZARZĄDZENIE. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

SREBRNY KRZYZ ZASŁUGI 

po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej i samorządowej: 

~itoldowi Baranowskiemu w Warszawie, - Alek
sandrowi Bromińskiemu w Warszawie, - Eugenii 
Burzyckiej w Warszawie, - Polikarpowi Dąbrow
~kiemu w Warszawie, - Stefanii Janinie Gervais 
w Warszawie, - Ignacemu Głuchowskiemu w 
,Warszawie, - Janowi Jankowskiemu w Warsza
wie, - Bronisławie Wandzie Karpusowej w War
szawie, - Marii Janinie Kolado w Warszawie -
Marii . Lankajtesowej w Warszawie. - Gust~wie 
,Wandzie Likiernikowej w Warszawie, - Maria
nowi Nowickiemu w Warszawie, - Leonowi Pach
niewskiemu w Warszawie, - Stanisławowi Sa
dowsldemu w Warszawie, - Helenie Sokołowskiej 
w Warszawie, - Jerzemu Stępniewskiemu w War
szawie, - Jerzemu Sulima-Jaszczoltowi w ,War
szawie, - Antoniemu Szczepkowskiemu w War
szawie, - Konstantemu Aleltsandrowi Tarnow
skiemu w Warszawie, - Zygmuntowi Tłustemu w 
NC1arszawie, - dr Izaakowi Wilnerowi w Warsza
wie, - Marianowi Wojnarowskiemu w Warszawie; 

za zasługi na polu pracy społecznej: 

Zofii Nassalskiej w Warszawie, - Eugenii Pętkow
skiej w Warszawie; 

za zasługi na polu pracy zawodowej: 

Apolonii Antczakównie w Warszawie - Helenie 
Baranowskiej w Warszawie, - dr Jó~efowi Bero 
w Warszawie, - Helenie Bobr w Warszawie -
Sabinie Bogdaszewskiej w Warszawie, - siostrze 
Marii Teresie Czachowskie; w Warszawie - Ta
deuszowi Piotrowi Czudowskiemu w Wars~awie -
Ludwikowi Dąbrowskiemu w Warszawie _ 'dr 
Marii Dzierdziejewskiej, lekarzowi w Wa;szawie 
- Julii' Wiesławie Dziugiełło w ·Warszawie ~ 
Stanisławowi Fiedorowiczowi w Warszawie' -
Marii Kazimierze Gańko w Warszawie - Żdzi
sławowi Gędziorowskiemu w Warszawie' - Jano
wi, ~ewskiemu w Warszawie, - Sta~isławowi 
G,!rskiemu w Warszawie, - Lucjanowi Grabow
s~lemu w Wars~awie, - Bronisławie Gubryno
WICZ .w .WarszaWIe:. - Pe~agi~ Guzowskiej w War
szaWIe, - dr Mani HrynIeWIcz w Warszawie -
~acła~owi Hunko w Warszawie, - inż. Mie~zy
sła,!owI Iwano,!skiemu w Warszawie, - Zygmun
towI J~~embskiemu w Warszawie, - Józefie Jur
kowsk~e, .w Warszawie, - Józefowi Zygmuntowi 
KaczYl!sk!emu w Warszawie, - dr Ryszardowi 
Kac.zynskl~mu w Warszawie, - inż. Bohdanowi 
K~b!,o,:"sklemu w Warszawie, - Tadeuszowi J(a
mI~nsklemu w Warszawie, - Faustynowi Kamiń
skIemu w Warszawie, - Januszowi Kączkowskie
m!1 w Warsza'o/ie, - Zofii Kaczyńskiej w Warsza
~le, - Joannie Kilpertównie w Warszawie -- Ju
In~.szowi Feliksowi Kosińskiemu w Pruszko~ie po
WIatu wa.rszawskiego, - inż. Janowi Józefowi 
K,?z!owsloemu w Warszawie, -- Adeli Lucji Kryp
skie, w Warszawie, - Bolesławowi Kurowskiemu 
w W.arszawie, - Romanowi Li1toszkowi w War
sza~!e, - ~omanowi Lipskiemu w Warszawie, -
Mam Łeszezance w Warszawie, - Józefie tycza-

MONITOR POLSKI. - Dnia 28 września 1938 r. 

kowskie; w Warszawie, - Marcelemu Makowskie
mu w Warszawie, - Bogumiłowi Marzecowi w 
Warszawie, -,- Janowi Mi1czarskiemu w Warsza
wie, - Eugeniuszowi Miroszowi w Warszawie, -
Stanisławowi Miszczykowi w Warszawie, - Zofii 
Nadratowskiej w Warszawie, - Mieczysławowi 
Orłowskiemu w Warszawie, - Leonardowi Plo
charskiemu w Warszawie, - Edmundowi Podu
szyńskiemu w Warszawie, - Zygmuntowi Poho
skiemu w Warszawie, - Kazimierze Polkowskiej 
w Warszawie, - Józefowi Pomaskiemu w War
szawie, - inż. Stefanowi Raczkowskiemu w War
szawie, - Zofii Raczyńskiej w Warszawie, - Ka
zimierzowi Reszkowskiemu w Warszawie, - Wa
cławowi Sieradzkiemu w Warszawie, - Janinie 
Sikorowskiej w Warszawie, - dr Kazimierze Si
monson w Warszawie, - inż. Marianowi Spychal
skiemu w Warszawie, - Franciszkowi Stanaszko
wi w Warszawie, - Stanisławowi Stempkowskie
mu w Warszawie, - Mańanowi Świerzewskiemu 
w Warszawie, - inż. Zygmuntowi Szk1arzewskie
mu w Warszawie, - Stanisławie Szwarcównie w 
Warszawie, - Stanisławowi Szymańskiemu w 
Warszawie, - Zofii Romanie Szyszko w Warsza
wie, - Helenie Toporowskiej w Warszawie, -
Jerzemu Vertunowi w Warszawie, - Wandzie 
Marii Vorbrodt w Warszawie, - inż. Hermanowi 
Teodorowi Wegenerowi w Warszawie, - Janowi 
Wesołowskiemu w Warszawie, - dr Celinie Za
lewskiej, lekarzowi w Warszawie, - inż. Stefano
wi Marcelemu Zawidzkiemu w Warszawie, -
Piotrowi Zielnikowi w .Warszawie, - Zofii Zna
nieckiej w Warszawie. 

BRĄZOWY KRZYZ ZASŁUGI 

po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej i samorządowej: 

Emilowi Fornalcżykowi w Warszawie, - Paulinie 
Halpernowej w Warszawie, - Eliaszowi Edwar
dowi Klawirowi w Warszawie, - Jakubowi Klei
nowi w Warszawie, - Helenie Matyszkiewicz w 
Warszawie, - Ludwikowi Supińskicmu w War
szawie; 

za zasługi na polu pracy zawod.owej: 

Józefowi Jakubowskiemu w Warszawie, - \Vacła
wowi Staniszewskiemu w Warszawie - Juliano
wi Bogdańskiemu w Warszawie, - L~cjanowi Bo
kowi w Warszawie, - Michałowi Bonczkowi w 
Warszawie, - Kazimierzowi Broncewiczowi w 
Warszawie, - Bronisławowi Brzozowsldemu w 
Warszawie, - Stanisławowi Budkowi w Warsza
wie, - Antoniemu Chodkiewiczowi w Warszawie 
-- Szczepanowi Dębskiemu w Warszawie, - KO!l~ 
stan temu Dobrowolskiemu w Warszawie - Marii 
Dziadak w Warszawie, - Piotrowi D'ziwiszowi 
w Warszawie, - Zofii Forsterowej w Warszawie, 
- Janowi Furmankiewiczowi w Warszawie -
Ignacemu Gajdzie w Warszawie, - Ryszardowi 
Głowackiemu w Warszawie - Aleksandrowi 
Grabowskiemu w Warszawie: - Adamowi Gra
mińskiemu w Warszawie, - Annie Hendzel w 
.\Y/ arszawie, - Antoniemu Kaimowi w Warszawie 
- Stanisławowi Kisielińskiemu w Warszawie ~ 
Stanisławowi Klimeckiemu w .Warszawie - Wła
dysławowi Klimkiewiczowi w Warszawi~ - Ja
nowi Kopni~owi w Warszawie, - Woj~iechowi 
Krasnodębskiemu w Warszawie - Adamowi 
Kwiatkowskiemu w Warszawie ~ Józefowi La
tosińskiemu w Warszawie, ' Adamowi La
pińskiemu w Warszawie, - Marianowi Janowi 
Majew~kiemu w Warszawie, - Wincentemu Maj
kowsluemu w Warszawie, - Piotrowi Niewiadom
skiemu w Warszawie, - Leonowi Nowakowi 
w Warszawie, - Feliksie Ostrowskiej w Warsza
wie, - Feliksowi Pendelskiemu w Warszawie -
Stanisławowi Pieterwasowi w Warszawie - .An
drzejowi Podlaskiemu w Warszawie, -' Janowi 
Putermanowi w Warszawie, - Stanisławowi Ale
ksandrowi Radzikowskiemu w Warszawie - An
toniemu Siampruchowi w Warszawie - Antonie
mu, Sokoleckiemu w Warszawie, -.:. Tomaszowi 
Spoinemu w Warszawie, - Józefowi Stanisław
skiemu w Warszawie, - Józefowi Sybilskicmu 
w Warszawie, - Ludwikowi Szczepańskiemu w 
Warszawie, - Mańanowi Szulimowskiemu w 
Warszawie, - Franciszkowi Szychtowi w War
szawie, - Michałowi Tomaszewskiemu w Warsza
wie, - Janowi Udowiczowi w Warszawie - Wła
dysławowi Wawrzeckiemu w Warszawie' - Bro
nisławowi Wieczorkiewiczowi w Warsz'awie -
Ignacemu Włodarczykowi w Warszawie - A~to
niemu Wyskwarowi w Warszawie, - J~nowi Za
rembie w Warszawie, - Józefowi Zieniewic:wwi 
w Warszawie, - Janowi Zwierzowi w Warsza
wie. 

BRĄZOWY KRZYZ ZASŁUGI 

po raz drugi 

za zasługi na polu pracy samorządowej: 

Stefanowi Nadstawnemu w .Warszawie; 

3 

za zasługi na polu pracy społecznej i samorządo
wej: 

Wojciechowi Parszewskiemu w Warszawie, 

,warszawa, dnia 26 września 1938 r. 

Prezes Rady Ministrów~ 

l-l Sławoj Składkowski. 

---0001---

481. 

ZARZĄDZENIE. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62 poz. 458) nadaję 

SREBRNY KRZYZ ZASŁUGI 

po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej: 

Władysławowi Bereźnickiemu w Kaluszu woje
wództwa stanisławowskiego, - Anieli Biesiadec
kiej w Danilczach powiatu rohatyńskiego, - Lon
g?,owi pługomirowi Chodorowskiemu w Rohaty
me WOjewództwa stanisławowskiego, - Leonowi 
Dąbrowiecłciemu w Żydaczowie województwa sta
nisławowskiego, - Adamowi Domaszewskicmu 
w. Sere.dt;em powiatu kałuskiego, - Marii Drobo
mlreckle, w Przeroślu województwa stanisławow
skieg,o, - Franciszkowi Stanisławowi Ferngorowi 
w Mlędzyhorcach województwa stanisławowskie
go, - Helenie Frankowskiej w Bitkowie woje
wództwa stanisławowskiego, - Jerzemu Gołkow
ski emu "! Perehińsku powiatu dolińskiego, - Ed
mundOWI Hambergerowi w Śniatynie wojewódz
twa stanisławowskiego, - dr Janowi Hirsch
bergerowi w Kaluszu województwa stanisławow
skiego, - Annie Horochowej w Gwoźdźcu powia
tu kołomyjskiego, - Mikołajowi Korwackiemu w 
Kołomyi, - Janowi Kubickiemu w Zabłotowie po
wiatu śniatyńskiego ,-Walerianowi Stefanowi Ma
jeranowskiemu w Kołomyi, - AdoHowi Limber
gerowi w Bukaczowcach województwa stanisła
wowskiego, - Władysławowi Ladomirskiemu \V 

Osadzi~ w?jewództwa stanisławowskiego, - Ja
nusz~wl .. 1'1Ikett:, w Stan.isławowie, - Maksymilia
n,?wl Muherowl w Stamsławowie, - Kazimi~rzo
Wl Poleszczukowi w Rozdole województwa stani
sławowskiego, - dr Bronisławowi Poryckiemu w 
Bukaczowcach województwa stanisławowskie
go" - ~nż. Roman~~i Pragłowskiemu w Majdanie 
wOJ~wodztw!,- staJ~'lslawowskiego, Jakubowi 
Robmzonowl w Stanisławowie - Kazimierze 
Rohringowej w Kałuszu woje~ództwa stanisła- . 
v.:0wsk~ego: - Leonar~ie Sarnawskie; w Burszty
me wOJewodztwa stamsławowskiego, - Emilowi 
Scbaye~owi w ~tanisła~owie , - Krystynie Szty
garowe, w StamsławowIe, - Eugenii TaŁarczuko
,":ej w !<orniczu po:viatu kołomyjskiego, - Anto
memu frzaskowskIemu w Spasie powiatu dolili
sk~ego, - An~oniemu T,!ziczce w Kałuszu woje
w~dztwa stamsł~wowsklego, ~ Janowi Tyraw
sklemu w KOSOWIe Starym WOJewództwa stanisła
wowskiego, - Helenie Załuskiej w Stryju; 

za zasługi na polu pracy samorządowej: 

Janowi Buchcie w Żydaczowie województwa sta
nisław~wskiego, ~ inż, ~ładysławowi Przyby· 
sławskiemu w Umzu pOWiatu horodeńskiego; 

BRĄZOWY KRZYZ ZASŁUGI 

po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej: 

Janowi Andrejczukowi w Czortowcu wojewódz
twa stanisławowskiego, - Janowi Angerowi w 
Stanisławowie, - Antoniemu Bajerowi w Stefa· 
nówce powiatu kałuskiego, - Antoniemu Bara
ni~ckie~u w Obertynie p,owi~tu horodeńskiego,
Jozefowl Barnetowl w Mlzumu Starym powiatu 
dolińskiego, - Piotrowi Baumanowi w Wiśniow
cach województwa stanisławowskiego,-Francisz
kowi Beckowi w Majdanie województwa stanisła
wowskiego, - Antoniemu Bednarzowi w Koro
lów~e ~ojewó~ztwa stanisławowskiego, -- Józe
fOWI BIelawskIemu w Rohatynie województwa 
stanisławowskiego, - Józefowi Bielawskiemu w 
Bolechowie powiatu dolińskiego, - Adamowi Bo
guszowi w Ksawerówce województwa stanisła
wowskiego, - Michałowi Bohonosowi w Kosowie 
województwa stanisławowskiego, - Adamowi 

Borowskiemu w Tyśmienicy województwa stanisła
wowskiego, - Henrykowi Bortelowi w Ludwi
kó.wce powiatu dolińskiego, - Józefowi Buratyń
sklemu w Kolankach powiatu horodeńskiego, -
Stanisławowi Burzyńskiemu w Kamionkach Wiel
k}ch w?jewó~ztwa -~tanisławowskiego, - Fran
CiszkOWI ChmielewskIemu w J asienowie Polnym 


